01.001.01.031.0101.2001.3.3.90.35.1.500.0000
Natureza de despesa - Serviços de Consultoria
Fonte de recurso -  Recursos não Vinculados de Impostos

3.100,00Cód. red.: 10

Sub-Total: 3.100,00

Total Parcial Reduzido: 3.100,00

Art. 1º Fica aberto transferência orçamentária no valor de R$ 3.100,00 (três mil cem reais), em favor de
Unidades Orçamentárias do Legislativo Municipal, com as seguintes Dotações Orçamentarias :

Art. 2º Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o artigo anterior, decorrem de Anulação parcial
ou total de dotação, conforme o inciso III, do § 1º, do artigo 43, da Lei Federal nº 4.320/1964: